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Podnóżek do stóp Spacetronik Hoffy

Cena 130,29 zł

Numer katalogowy SPE-M03

Kod EAN 5903031032680

Opis produktu
  

Podnóżek pod nogi w kolorze czarnym
Jeśli cierpisz na kurcze nóg przy długiej pracy przy komputerze lub częstych podróżach to regulowany podnóżek jest produktem dla Ciebie!

Ułożenie stóp na miękkiej poduszce to ulga dla mięśni nóg. Właściwa pozycja ciała w pozycji siedzącej to podstawowy nawyk, który powinnna wyrobić sobie każda osoba spędzająca dzień w pracy przy
biurku. Dzięki umieszczeniu nóg na podnóżku poprawi się krążenie krwi i już nigdy nie będziesz mieć problemu z cierpnącymi stopami czy kurczami. 

Produkt dla każdego, kto spędza wiele godzin w pozycji siedzącej

Wysokiej jakości pianka we wnętrzu
Zalety pianki użytej do podnóżka ortopedycznego:

pianka nie odkształca się podczas używania, zachowuje swój doskonały kształt,
pianka sprawia, że mięśnie pracują - "odbija" stopy sprawiając, że krążenie krwi jest lepsze,
pozwala na utrzymanie nóg w wygodnej pozycji zapobiegającej zmęczeniu mięśni,
redukuje kurcze mięśni i ogranicza powstawanie żylaków,
naucza dobrego nawyku dbania o zdrową pozycję podczas siedzenia,
jest przyjemna i komfortowa,
nie chłonie zapachów i potu.

Zastosowanie ergonomicznego podnóżka do siedzenia

  

długotrwałe przebywanie w pozycji siedzącej
dotyczy to praktycznie każdego pracownika biurowego czy dzieci

  

bóle nóg, kurcze mięśni i ogólne złe samopoczucie
szczególnie dotkliwe przy niewłaściwej pozycji ciała przy siedzeniu

  

zwisające nogi z krzesła i drętwienie stóp
problem dla wielu dzieci i nastolatków odrabiających lekcje

  

problemy z krążeniem
dzięki poduszce pod stopy nieustannie pobudzamy właściwy obieg krwi w kończynach

Funkcjonalny podnóżek pod stopy z wysokiej jakości materiałów

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/podnozek-do-stop-spacetronik-hoffy-p-104885.html


 

Pokrowiec na podnóżek jest zapinany na zamek, co pozwala na łatwe ściągnięcie go i wypranie w pralce. Na jego powierzchni znajdują się antypoślizgowe wypustki, dzięki czemu podnóżek nie przesuwa
się leżąc na dowolnej powierzchni. Trwały, przewiewny materiał zapewnia komfort przy użytkowaniu. Skóra nie poci się przy długotrwałym trzymaniu stóp na poduszce. Przemyślana konstrukcja i użyte
surowce zapewniają długoletnią żywotność produktu. 

Uniwersalny rozmiar dla dorosłych i dzieci
Dzięki dwudzielnej konstrukcji podnóżek można dostosować do osób wysokich i niskich, dzieci i dorosłych. Niezależnie czy chcesz siedzieć wyżej czy niżej na fotelu, poduszka jest uniwersalna dla
każdego. Dwie części spinane są na rzepy, aby było Ci łatwiej dostosować produkt do swoich potrzeb i swojego wzrostu.

Zalety ergonomicznego podnóżka ortopedycznego do siedzenia

  

ergonomiczny kształt, dostosowany do anatomii ciała
  

odciążenie nóg i stóp
  

wymuszanie prawidłowej postawy
  

zwiększenie przepływu krwi w kończynach dolnych
  

pianka o wysokiej jakości, nieodkształcająca się pod ciężarem
  

oddychający materiał poszewki
  

antypoślizgowy spód
  

dwuczęściowa konstrukcja dla lepszego dopasowania
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